
Uchwała Nr 11/21/2002
Rady Miejskiej w Błażowej
z dnia 11 grudnia 2002 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków
do urządzeń kanalizacyjnych miasta i gminy eksploatowanych przez
Gospodarkę Komunalną Spółka z o. o w Błażowej.

Na podstawie art. 24 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. nr 72 póz. 747 z 2001 r.
z późniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r.
z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska
uchwala co następuje:

§ 1 -

Zatwierdza się taryfy w sprawie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe
odprowadzenie ścieków przedłożone przez Gospodarkę Komunalną Spółkę z o.o w
Błażowej w wysokości:
1. Dostarczanie wody do gospodarstw domowych i jednostek gospodarczych cena netto za

l m3 wyniesie 1,87 zł. z podatkiem VAT 7% brutto 2,00 zł.
2. Odbiór ścieków z gospodarstw domowych i jednostek gospodarczych - cena netto za

l m3 wyniesie 2,10 zł. z podatkiem VAT 7% brutto 2,25 zł.

§2.
W

Traci moc Uchwała Nr XXIX/167/2001 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 30 października
2001 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę i wprowadzenie ścieków do urządzeń
kanalizacyjnych miasta i gminy eksploatowanych przez Gospodarkę Komunalną Spółka z o.
o. w Błażowej

§3-

Wykonanie uchwały powierza się Gospodarce Komunalnej Spółka z o.o w Błażowej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Błażowej

mgr inż. Stanisław Bialic


